

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106317640

Data publicarii	29.11.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.530,72 RON - 1.530,72 RON

Descriere: 20 X PAMBAC FAINA ALBA SUPERIOARA 000 1KG 2.50 49.91 20 X CORONITA ZAHAR 1 KG 3.99 79.82 18 X ARO ULEI DE FLOAREA SOARELUI 1L 6.21 111.80 4.058 X CRISTIM SALAM SASESC GASTRO 41.28 167.50 3.946 X PULPA DE PORC 25.22 99.52 10 X SECRETUL BUNICII DROJDIE USCATA 2.14 21.38 3.982 X KILLER CRENVURSTI PUI 22.92 91.26 13.40 X ARDEI GRAS ROSU CALI CAL I 15.95 213.66 38 X BANANE GUATEMALA CAL I 5.50 209.17 10 X PATRUNJEL RADACINA ROMANIA CAL I 7.33 73.30 10 X MORCOVI ROMANIA CAL I 2.74 27.43 9 X PASTARNAC RADACINA ROMANIA CAL I 7.33 65.97 10 X ARO OUA PROASPETE 30 BUC 24.48 244.77 2 X ROMIV RAHAT ASORTAT CU AROMA FRUCTE 5.34 10.69 5 X ARO RAHAT ASORTAT 500GR 6.45 32.27 5 X ARO RAHAT CU AROMA TRANDAFIRI 500GR 6.45 32.27
